[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020                                            №273                              п. Персиановский
	«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному  участку, расположенному по адресу:  Ростовская область Октябрьский район, п. Персиановский,                            ул. Школьная д.7-а»

Рассмотрев заявление гр. Пертия Г.Е.,  руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный  закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Персиановского сельского поселения» утвержденных Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №161 от 30.11.2020 года,   Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», публичными слушаниями, состоявшимися  15.12.2020 г. и  заключением от 16.12.2020 г.,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение  на условный вид разрешенного использования – 4.0 «Предпринимательство» земельному участку с кадастровым номером 61:28:0110101:5872 площадью  726 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Школьная, д.7 «а».

-уменьшить  минимальные отступы  от границ земельного участка  в целях определения  места допустимого  размещения  объекта с 3 м до «0» по всему периметру земельного участка; от фронтальной  границы земельного участка с  «5» до «0»;

- уменьшить максимальный  процент  застройки  в границах земельного участка – с 60% до 80%.

Земельный участок расположен в зоне застройки индивидуальными   жилыми  домами (Ж1).

Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Контроль за  выполнением данного    постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское поселение» www.persianovskoe.ru.
Глава Администрации

Персиановского

сельского  поселения                                                                    А.В. Бутенко